
 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 VERBALE N. 2  

SEDUTA TELEMATICA SEGGIO DI GARA  

29.11.2021 

Apertura Busta virtuale B “offerta tecnica” 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016, PER 

L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA QUINQUENNALE, IN REGIME DI SERVICE, DI 

SISTEMI ANALITICI PER ESAMI DI DIAGNOSTICA MOLECOLARE PER LE SEGUENTI 

LINEE DIAGNOSTICHE: ONCOEMATOLOGIA, FARMACOGENETICA, CFTR E HPV PER LE 

ESIGENZE DELLA S.C. DI PATOLOGIA CLINICA DELL’AZIENDA OSPEDALIERA 

UNIVERSITARIA DI SASSARI.  Importo a base d’asta € 1.750.000,00 (oltre iva nella misura 

di legge). CUI F02268260904202000045. Numero di Gara: 8186639. CPV: 33124110-9. 

 

PREMESSO 

 Che con Deliberazione del Commissario Straordinario f. f.  n. 565 del 06/07/2021 veniva autorizzata 

la Procedura aperta in oggetto, per un importo a base di gara, di € 1.750.000,00, esclusa proroga 

tecnica pari ad euro 175.000,00  ed  IVA nella misura di legge (se prevista) con contestuale 

approvazione dei relativi documenti di gara (Disciplinare di gara, Capitolato Tecnico Prestazionale e 

allegati annessi), e pubblicazione dell’Avviso, nel rispetto delle forme di legge, sulla GUUE GU/S 

S132 12/07/2021 350129-2021-IT, sulla G.U.R.I. n. 82 del 19.07.2021, sui quotidiani : “Il Giornale”, 

“Tutto Sport”, “Il Manifesto.” “Il Corriere dello Sport”, “ The Telegraph Business UK” del 23.07.2021, 

“, sul portale telematico www.sardegnacat.it, sul profilo del committente - www.aousassari.it sezione 

Albo Pretorio/Bandi e gare, fissando quale termine di ricezione delle offerte, il giorno 27/09/2021 ore 

13.00 e della prima seduta telematica il giorno 29/09/2021 ore 13.00. 

 Che, entro il termine stabilito, presentava offerta il seguente operatore economico 

 

N. Operatore economico Data presentazione 

offerta 

 

1 

 

ARDEA SRL 

 

07/09/2021 ore 16:45 

 

 Che in data 29/09/2021 si teneva la Seduta telematica per l’apertura della “Busta Virtuale A – 

Documentazione Amministrativa”, come risulta dal Verbale n. 1 in pari data. 

 Che nella stessa, il Seggio di Gara disponeva l’ammissione degli operatori economici. 

 Che, con Determinazione n. 950 del 13/10/2021, si disponeva l’ammissione degli operatori 

economici alle successive fasi di gara. 

 Che, con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1002 del 24/11/2021, si disponeva la 

nomina della Commissione Giudicatrice, ai sensi degli artt. 77 e 216 del D.Lgs. 50/2016. 

 Che con avviso in data 26/11/2021, pubblicato sul sito aziendale e inviato tramite portale 

SardegnaCat, si comunicava l’apertura della Busta Virtuale B – Offerta tecnica. 

 

http://www.sardegnacat.it/


 

 

 2 
 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L'anno 2021 (duemilaventuno) il giorno 29 (ventinove) del mese di novembre, in Sassari, nella "Sala 

Riunioni" della Struttura Complessa Acquisizione Beni e Servizi, sita in via Michele Coppino, 26, sono 

presenti, quali componenti del Seggio di Gara, i Sigg: 

- Dott. Carlo Cossu, Collaboratore Amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità di 

Presidente del Seggio di Gara, delegato dal RUP; 

- Dott.ssa Elisabetta Fois, Collaboratore Amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità 

di testimone; 

- Dott. Giovanni Chessa, Collaboratore Amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità 

di testimone  

IL SEGGIO DI GARA 

 alle ore 09:31 di oggi 29 novembre 2021, dopo aver effettuato l’accesso informatico al portale 

www.sardegnacat.it RDO – tender_ 215683 rfq_ 375786, procede all’apertura della “Busta Virtuale B” 

(Buste Tecniche), presentate dagli operatori economici ammessi con Determinazione dirigenziale n. 950 

del 13/10/2021. 

 Viene accertata la presenza della documentazione tecnica contenuta nelle Buste su richiamate, caricata 

a sistema da ciascun operatore, come richiesto dal Disciplinare di gara. 

 Si dispone, pertanto, l’ammissione degli operatori economici alla successiva fase di disamina e 

valutazione dell’offerta tecnica da ciascuno presentata. 

IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA 

 Alle ore 09:50 di oggi 29 novembre 2021 dichiara chiusa la seduta telematica, rimandando gli atti alla 

Commissione Giudicatrice, che si riunirà per la valutazione in seduta riservata in data da stabilirsi. 

 

 

Il presente verbale, comprensivo dell’allegato Verbale di Sistema, si compone di n. 2 (due) pagine e viene 

letto, confermato e sottoscritto dal Presidente del Seggio di Gara e dai Testimoni. 

 

Dott.Carlo Cossu F.to 

Dott. Giovanni Chessa F.to 

Dott.ssa Elisabetta Fois F.to 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sardegnacat.it/

